
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «21» февраля 2018                               № 77                                     пгт. Куйбышево 

    

 
Об отмене Постановления от 13.03.2015 №22  

«Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных дорог местного значения 

Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района» 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», на основании внесенных изменений Законом Республики Крым от             

30 июня 2017 года №394-ЗРК/2017 «О внесении изменения в статью 2 Закона Республики 

Крым "О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного 

значения"» в ст. 2 Закона Республики Крым от 19.01.2015 №71-ЗРК/2015, с целью 

приведения нормативно – правовых актов Администрации Куйбышевского сельского 

поселения в соответствие с действующим законодательством,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
          1. Постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 

13.03.2015 №22 «Об утверждении административного регламента осуществления 

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения 

Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района» считать утратившим силу. 

 

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения возникшие с 

01.01.2018 г. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит 

обнародованию на официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского 

поселения (http://kujbyshevo.ru) и размещению на информационном стенде в здании 

администрации Куйбышевского сельского поселения по адресу: пгт. Куйбышево, 

ул.Советская,16.  

 

Глава администрации 

сельского поселения                                                                                             Л.В.Щодрак 
 

 

Исполнитель: Бабкова В.Н.  тел. 6-33-40 

Рассылка:  в дело, в прокуратуру Бахчисарайского района. 


